СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ШЕСТЬДЕСЯТ  ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

19 декабря 2018 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 23.06.2014 № 94-06 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО

г. Островной

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.06.2014 № 94-06

«О земельном налоге» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 31.01.2018 № 57-09) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.4 пункта 1.1 раздела 1 изложить в редакции:

«1.1.4. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода,

налогоплательщиками-организациями уплачивается не позднее 01 февраля года,

следующего за истекшим налоговым периодом.».

1.2. Абзац третий подпункта 1.1.5 пункта 1.1 раздела 1 изложить в редакции:

«- уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца,

следующего за истекшим кварталом: 30 апреля, 31 июля, 31 октября.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца

со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО

г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

19 декабря 2018 года

№ 69-06

Г.В. Чистопашин